کی

صحبتوں کے فیوض و برکات کا مجموعہ ہیں

ضروری تفصیل

- کتاب کا نام : حقوق شیخ اور آداب
- ازافادات : حضرت حکیم الامت مولانا شاہ محمد اشرف علی صاحب تھانوی نور اللہ مرقدہ
- مرتب : شیخ العرب والجم عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب رحمۃ اللہ علیہ
- تاریخ اشاعت : ۲۴ ذیقعدہ ۱۴۳۶ھ مطابق ۱۹ ستمبر ۲۰۱۵ء بروز بدھ
- زیر اہتمام : شعبہ نشر و اشاعت، خانقاہ امدادیہ اشرفیہ، گلشن اقبال، بلاک ۲، کراچی
- پوسٹ بکس: 11182 رابطہ: +92.21.34972080، +92.316.7771051
- ای میل: khanqah.ashrafia@gmail.com
- ناشر : کتب خانہ مظہری، گلشن اقبال، بلاک نمبر ۲، کراچی، پاکستان

قارئین و مجاہدین سے گزارش